

Minisun D
20 mikrog.
300 tabl.



19,04

Norm. 23,80 € (0,08 €/tabl. tarj. 0,06 €/tabl.)

Bethover
B12 Strong ja
+foolihappo
120 /150 tabl.



23,92

Norm. 29,90 € (0,20–0,25 €/tabl. tarj. 0,19–0,24 €/tabl.)

Auvoin® hoitava
A-vitamiini
nenäsuihke
20 ml



9,52

Norm. 11,90 € (595,00 €/l. tarj. 476,00 €/l.)

Minisun
Super Defence ja
Defence C+D
60 tabl.



10,32

Norm. 15,30 € (0,26 €/tabl. tarj. 0,17 €/tabl.)

Aqualan L,
Duo tai Plus
200 g



8,15

Norm. 10,19 € (50,95 €/kg tarj. 40,75 €/kg)

CeraVe
Moisturising Cream
177 ml



8,90

Norm. 9,90 € (55,93 €/l. tarj. 50,28 €/l.)

Rela Tabs
30 tabl./kaps.



11,04

Norm. 13,80 € (0,46 €/kpl tarj. 0,36 €/kpl)

Optim Eye Hydra
tai Forte
20 x 0,5 ml



10,00

Norm. 12,50 € (1250,00 €/l. tarj. 1000,00 €/l.)

Melatoniini Extra
Vahva ratiopharm
1,9 mg
100 tabl.



16,60

Norm. 20,75 € (0,21 €/tabl. tarj. 0,16 €/tabl.)

Multi-tabs
Man & Woman
60 tabl.



11,90

Norm. 13,64 € (0,23 €/tabl. tarj. 0,19 €/tabl.)

Avene Anti-Redness
Emulsio ja Cream
40 ml



26,30

Norm. 29,24 € (731,00 €/l. tarj. 657,00 €/l.)

ACO Glow tai
Hydrating Booster
30 ml



16,90

Norm. 18,96 € (632,00 €/l. tarj. 563,33 €/l.)

Berocca Immunity
30 poretabl.



16,90

Norm. 18,28 € (0,61 €/kpl tarj. 0,56 €/kpl)

Multivita
Magnesiumsitraatti
+B6
80/90 purutabl.



12,22

Norm. 15,28 € (0,15–0,19 €/tabl. tarj. 0,13–0,15 €/tabl.)

Maitohappo-
bakteeri +B
ratiopharm
100 kaps.



18,41

Norm. 23,02 € (0,23 €/kaps. tarj. 0,18 €/kaps.)

Marraskuun tarjoukset

1.–30.11.2022

SALON VANHA
APTEEKKI